
            

            
            
                                                       PORTARIA Nº 586/2016 

 

      O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

 

DESTITUIR, a partir de 03/10/2016, como membro da Comissão Permanente de Licitação da 
Câmara Municipal de Cariacica, o servidor GILMAR MONTEIRO GOMES. 

 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 03 de Outubro de 2016. 

 

 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PORTARIA Nº 587/2016 

 

      O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR, a partir de 03/10/2016, como membro da Comissão Permanente de Licitação da 
Câmara Municipal de Cariacica, o servidor MARCOS ANTONIO IGIDIO. 

 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 03 de Outubro de 2016. 

 

 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PORTARIA Nº 588/2016 

 

      O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

 

DESTITUIR, a partir de 03/10/2016, como membro da Comissão de Pregão da Câmara Municipal 
de Cariacica, o servidor GILMAR MONTEIRO GOMES. 

 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 03 de Outubro de 2016. 

 

 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PORTARIA Nº 589/2016 

 

      O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR, a partir de 03/10/2016, como membro da Comissão de Pregão da Câmara Municipal 
de Cariacica, o servidor MARCOS ANTONIO IGIDIO. 

 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 03 de Outubro de 2016. 

 

 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

 

 

 

 

 

 


